010/2024, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em engenharia 
para requalificação da Praça do Povoado de Poço do Vieira, no Município de Uauá-BA, sendo vencedora a 
empresa LL EMPREENDIMENTO LTDA,  inscrita no CNPJ sob nº 12.835.287/0001-59, vencedora do 
certame, totalizando o valor global de R$ 443.200,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e duzentos reais). 
Uauá/BA, 20/09/2024. Willyan Alberto Teles dos Santos – Agente de Contratação.